


Objednávka

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné
Místo spotřeby: 321200065 Sekce ÚP v Karviné-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Zakladatelská 974/20, Karviná, 73506
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	20	46,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	12	313,68Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	3	79,14Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	3	75,15Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	75	72,75Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	30	72,60Kč
136	obal vývěsný U A4	čirý	ks	1	5,57	15	83,55Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	5	25,40Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	12	60,96Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	2	8,96Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	12	53,76Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	5	21,20Kč
154	ROC papírový nezávěsný A4	fialová	ks	1	1,82	20	36,40Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	15	38,10Kč
169	rychlovač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
173	rychlovač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
180	rychlovač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
244	pákový pořadač A4	světle zelená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	3	76,95Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
250	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	3	76,95Kč
259	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	červená	ks	1	25,89	2	51,78Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
262	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	zelená	ks	1	25,89	2	51,78Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	17	14,45Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
315	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem, modrá		ks	1	11,62	3	34,86Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	21	22,89Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	8	26,16Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	5	16,35Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	9	14,13Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	9	32,67Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	4	14,52Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné
Místo spotřeby: 321200065 Sekce ÚP v Karviné-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Zakladatelská 974/20, Karviná, 73506
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	13	59,80Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	červená	ks	1	4,72	2	9,44Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	9	76,23Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	13	48,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	6	22,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	12	45,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	7	26,25Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
448	samolepicí bílé etikety 210 x 297 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
453	etikety na kotouči; 25 x 16 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	20	79,80Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	10	14,50Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	3	25,05Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	6	119,82Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	3	62,43Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	3	49,38Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	3	25,05Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	3	12,72Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm	čirá	bal	100	18,76	1	18,76Kč
551	rychlouzavírací sáčky plastové 8 x 12 cm	čirá	bal	100	13,67	1	13,67Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	30	29,10Kč
573	obálky na CD, samolepicí	bílá	bal	50	41,20	1	41,20Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	2	23,00Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	2	43,56Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	3	46,83Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
605	spojovače 23/12, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	1	19,36Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	1	19,36Kč
607	spojovače 23/14 v balení 1000 ks		bal	1 000	27,47	1	27,47Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné
 Místo spotřeby: 321200065 Sekce ÚP v Karviné-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
 Adresa místa spotřeby: Zakladatelská 974/20, Karviná, 73506
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
608	spojovače 23/17, ocelové, v balení 1000 k		bal	1 000	24,44	1	24,44Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	14	44,10Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	6	37,02Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	4	116,16Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	3	12,72Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	3	29,40Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	3	29,40Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 2 transparentní		ks	1	7,99	5	39,95Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	3	19,59Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	9	103,50Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 60		ks	1	11,98	1	11,98Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	2	30,00Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mm		ks	1	23,96	1	23,96Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	1	13,55Kč
658	špendlíky klasické niklované, balení 200 k		bal	200	12,46	3	37,38Kč
660	laminovací folie, 154x216 mm, A5, 175 µm matná		bal	100	167,34	1	167,34Kč
661	laminovací folie, 216x303 mm, A4, 80 µm matná		bal	100	81,80	1	81,80Kč
664	laminovací fólie antistatická; 80 x 111mm; čirá		ks	1	0,36	50	18,00Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	14	228,76Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	5	75,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	1	14,52Kč
702	razítková barva, modrá	modrá	ks	1	5,45	2	10,90Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 cm hnědá		ks	1	15,49	16	247,84Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	16	77,44Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	4	14,04Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	8	32,88Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 043,68Kč

Konec sestavy